

BORDING OIL ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2020

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORDING OIL ApS
Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

CVR-nr: 33062710
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med olie- og gasprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover fungerer selskabet som holdingselskab.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -35.254, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.458.891.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 8.107.256.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.254	-154.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-144.949	-297.662
Resultat af ordinær primær drift		-180.203	-452.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	1.599.411	1.165.104
Andre finansielle indtægter		13	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.920	-3.101
Ordinært resultat før skat		1.412.301	709.687
Skat af årets resultat	3	46.590	68.223
Årets resultat		1.458.891	777.910
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.599.411	1.165.104
Overført resultat		-140.520	-387.194
I alt		1.458.891	777.910

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.413	265.362
Materielle anlægsaktiver i alt	4	120.413	265.362
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.263.324	6.663.912
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	8.263.324	6.663.912
Anlægsaktiver i alt		8.383.737	6.929.274
Tilgodehavende skat		299.926	329.661
Tilgodehavender i alt		299.926	329.661
Likvide beholdninger		13.474	86.905
Omsætningsaktiver i alt		313.400	416.566
Aktiver i alt		8.697.137	7.345.840

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		8.103.323	6.503.912
Overført resultat		-76.067	64.453
Egenkapital i alt		8.107.256	6.648.365
Hensættelse til udskudt skat		26.490	10.807
Hensatte forpligtelser i alt		26.490	10.807
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		357.862	413.888
Skyldig selskabsskat		175.653	166.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.876	29.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.391	686.668
Gældsforpligtelser i alt		563.391	686.668
Passiver i alt		8.697.137	7.345.840

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	6.503.912	64.453	6.648.365
Årets resultat	0	1.599.411	-140.520	1.458.891
Egenkapital, ultimo	80.000	8.103.323	-76.067	8.107.256

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Olierektigheder	144.949	297.662
	144.949	297.662

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Bording Service ApS	637.021	666.600
Resultat Bording Invest, Aarhus ApS	962.390	498.504
	1.599.411	1.165.104

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-62.273	-75.524
Ændring af udskudt skat	15.683	7.301
	-46.590	-68.223

Der er i perioden indbetalt kr. 166.137 i selskabsskat samt kr. 62.000 i a'conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Olierettigheder - Working Interest kr.
Kostpris primo	2.020.304
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.020.304
Af- og nedskrivning primo	1.754.942
Årets afskrivning	144.949
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.899.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.413

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Anlægsudlån kr.	
Kostpris primo	160.000	126.857
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	160.000	126.857
Nettoopskrivninger primo	6.503.912	0
Udloddet udbytte	0	0
Årets op- og nedskrivninger	1.599.411	-126.857
Nettoopskrivninger ultimo	8.103.324	-126.857
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.263.324	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bording Service ApS, Århus	100%	3.611.831	637.021
Bording Invest ApS, Århus	100%	4.651.493	962.390

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede gældsforpligtelse udgør kr. 175.653.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0